
www.bradyeurope.com/J2000

www.bradyeurope.com

Barevná tiskárny etiket 
BradyJet J2000

Tiskárna BradyJet J2000 posunuje tisk spolehlivých etiket GHS/CLP ve 
vašem závodě na novou úroveň. Moderní barevná inkoustová technologie 
tiskárny dokáže pro identifikaci chemických látek rychle změnit širokou 
škálu prázdných materiálů 
etiket na etikety vyhovující 
nařízením o GHS/CLP. Díky 
technologii automatického 
nastavení etiket dokáže 
tiskárna BradyJet J2000 začít 
tisknout na novou velikost 
etiket během několika sekund, 
což vám ušetří čas, stres 
a nepříjemnosti.

Rychle tiskněte etikety GHS/CLP

Snadné použití
Rozměry 26,4 × 38,9 cm dělají z tiskárny BradyJet J2000 velmi praktické 
a snadno ovladatelné zařízení malých rozměrů. Spotřební materiál Brady 
lze snadno vyměnit do 20 sekund a s automatickým nastavením etiket 
je tiskárna připravena okamžitě tisknout. Díky rychlosti až 63,5 mm za 
sekundu lze v případě potřeby rychle vytisknout i větší, barevně rozlišené 
etikety na vzorky.

Značení chemických látek nebylo 
nikdy snadnější

Tiskárna BradyJet J2000 je určena pro tisk bezpečnostního a logistického 
značení použitého ve vnitřních prostorech. Spolehlivé materiály etiket 
společnosti Brady zůstávají vždy pevně nalepené a čitelné, a to i při 
působení tekutin, alkoholu či vnitřního osvětlení. Můžete se spolehnout, 
že spolupracovníky upozorní na nebezpečí nebo jim poradí, jak optimálně 
používat stroje, zařízení nebo provést jejich údržbu.

Další informace nebo živou 
ukázku najdete na webu  
www.bradyeurope.com/J2000

http://www.bradyeurope.com/J2000
http://www.bradyeurope.com/J2000


Specifikace tiskárny
TISKÁRNA
Popis Barevná tiskárny etiket BradyJet J2000
V ceně Tato sada obsahuje tiskárnu J2000, kabel a síťový adaptér, 

USB kabel, stručný návod, inkoustovou kazetu a inkoustovou kazetu, 
materiál pro zarovnání tiskové hlavy a software Brady Workstation 
Suite

Rychlost tisku (mm/s) 63,5
Technologie tisku Inkoustová
Rozlišení tisku (dpi) Až 4 800
Samostatný tisk 
(bez počítače)

NE – Periferní tiskárna

Barevné možnosti Celé spektrum
Hmotnost (kg) 3,20
Velikost š × v × h (mm) 264 × 180 × 389
Nůž Automatický nůž
Záruka 1 rok
MÉDIA
Nekonečné 
a předvysekané etikety

Kontinuální páska a předvysekané etikety

Vlastní etikety Ano
Podporované materiály B-2595, B-2569, B-2551, B-7425J
Min. délka etikety (mm) 6,35
Min. šířka etikety (mm) 19
Max. šířka etikety (mm) 101,60
Max. šířka podkladu 
(mm)

108,00

Max. šířka tisku (mm) 101,60
Doporučené denní 
zatížení

Přibližně 3 000 etiket za den, v závislosti na konkrétní velikosti 
etikety, tištěném textu a dalších faktorech

SOFTWARE A KONEKTIVITA
Konektivita USB
Softwarová kompatibilita Brady Workstation, ovladač pro používání softwaru jiných dodavatelů 

pro systém Windows
DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ
Certifikáty USA: UL, FCC třída A; Kanada: cUL, IC/ISED; Evropská unie: CE, 

RoHS 2011/65/EU, 2014/35/EU, 2015/863, LVD, 2014/30/EU, RED 
2014/53/EU; Austrálie/Nový Zéland: RCM

Příslušenství

Tiskárny

Součástí každé tiskárny je základní software, stáhněte si jej zde:  
Workstation.BradyID.com/Free

Extrémně spolehlivá

© 2019 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena. EUR-M-023-CZ 08/02/2019

www.bradyeurope.com

Pro každý materiál 
etiket je k dispozici 
technický list.

Inkousty

Diagram Objednací kód Č. zboží Barva 
Šířka etiket 
A (mm)

Výška etiket 
B (mm)

Délka etiket 
B (m)

Celkové 
množství/
balení

Receptivní inkoustový polypropylen
J20C-1125–7425J 150542 Bílá 29,00 – 30,00 1
J20C-2250–7425J 150547 Bílá 57,00 – 30,00 1
J20C-4000–7425J 150548 Bílá 101,00 – 30,00 1
J20-18-7425J 150545 Bílá 76,20 25,40 – 1 000
J20-260-7425J 150543 Bílá 55,00 85,00 – 340
J20-261-7425J 150541 Bílá 75,00 110,00 – 270
J20-262-7425J 150544 Bílá 105,00 155,00 – 200

Receptivní inkoustový vinyl
J20C-1125–2595 150010 Bílá 29,00 – 30,00 1
J20C-2250–2595 150014 Bílá 57,00 – 30,00 1
J20C-4000–2595 150017 Bílá 101,00 – 30,00 1
J20-18-2595 150546 Bílá 76,20 25,40 – 1 000
J20-260-2595 150013 Bílá 55,00 85,00 – 340
J20-261-2595 150027 Bílá 75,00 110,00 – 270

J20-262-2595 150032 Bílá 105,00 155,00 – 200

Společnost Brady navrhuje pro tisk etiket 
GHS/CLP pomocí tiskárny BradyJet J2000 
polypropylenové materiály etiket B-7425J 
a vinylové materiály etiket B-2595 etikety. Oba 
materiály etiket zůstávají čitelné a přilepené 
i po vystavení chemikáliím. 

Č. výrobku Objednací kód Popis
150159 J2000-EU Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – EU
150157 J2000-UK Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – UK
150162 J2000 Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – USA

Č. výrobku Objednací kód Popis

150154 J20-CMY
Inkoustová kazeta na bázi pigmentu CMY pro 
tiskárnu J2000

Č. výrobku Objednací kód Popis
150160 J20-CUTTER Náhradní nůž pro tiskárnu J2000
150163 J20-PAD Náhradní inkoustové polštářky pro tiskárnu J2000

Software
Č. výrobku Objednací kód Popis
195526 BWRK-CLP-DWN-EU Aplikace CLP/GHS systému Brady Workstation 

přes stahování

B-7425J B-2595

http://workstation.bradyid.com/Free
http://www.brady.eu/en-eu/tdsdetails?id=B-7425J
http://workstation.bradyid.com/Free
http://www.brady.eu/en-eu/tdsdetails?id=B-2595
http://www.brady.eu/en-eu/tdsdetails?id=B-7425J
http://www.brady.eu/en-eu/tdsdetails?id=B-2595

